PREFEITURA MUNICIPAL DE DATAS-MG
PRAÇA DO DIVINO, N° 10 – TELEFONE: (38) 3535-1121

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA E DA LISTA DOS

CANDIDATOS INSCRITOS_ PSS 003/2023 – AGENTE DE

COMBATE A ENDEMIAS

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições, conforme o Edital 003/2023,

torna público o local de prova e a lista de candidatos inscritos no PSS 003/2023.

Local e horário de aplicação da prova objetiva: A prova objetiva simplificada será

aplicada no dia 06/06/2023, no período das 19:00 horas às 20:30 horas, nas dependência

da Escola Municipal Professora Vicentina Gomes Ribeiro Ávila, localizada na R. Padre

Afonso L de Sousa, Centro, Datas - MG, 39130-000.

Lista de candidatos inscritos:

Nome do candidato Número de inscrição

Adreia Katia da Silva 202300307

Adriana Patrício Lourenço 202300308

Adriely Caroliny Pereira 202300306

Amilson José de Almeida 202300309

Ana Luisa Silva Xavier 202300343

André Filipe Pereira de Almeida 202300302

Beatriz Stefany Silva Oliveira 202300342

Camila de Souza Oliveira 202300330

Carlos de Sousa Melo 202300311

Cassiana de Fátima Ottone 202300312

Cassiano de Jesus Carvalho 202300304

Cássio Roberto Gonçalves 202300333

Daniela Medeiros Ferreira 202300339

Dicineia Gonçalves dos Santos 202300332

Donizete dos Santos Silva 202300325

Edinaldo Sergio Silva 202300334

Eriks Junior dos Santos Pinto 202300316

Fabiano José de Oliveira 202300324

Fabrício Gonçalves dos Santos 202300328

Gabriel Luiz dos Santos Batista 202300301

Gabriela de Lima Rodrigues 202300327

Gilcilene Gonçalves Costa Lopes 202300331

Gralcilene Ferreira 202300314

Isabel Cristina Lages dos Santos 202300329

Isadora Augusta Guimarães de Aguiar 202300319

Josielle Rosa Cardoso 202300317

Kerolly Lorena Rosa 202300335

Lucimara Aparecida Rocha 202300336

Maria Clara de Almeida Silva 202300326

           PREFEITURA MUNICIPAL DE DATAS-MG
PRAÇA DO DIVINO, N° 10 – TELEFONE: (38) 3535-1121

Matheus Ferreira da Silva 202300337

Nataly Carolina B Piedade 202300303

Natalya Jennifer Gonçalves da Silva 202300323

Pablo Henrique de Oliveira Pereira 202300340

Rafaela da Silva Ferreira 202300305

Raquel de Fátima Pinto Oliveira 202300320

Renata da Conceição Pereira Melo 202300310

Tainara Severino Lopes Gonçalves 202300321

Taynara Patrícia da Silva 202300315

Tiago Soares de Souza 202300341

Vanderleia de Fatima da Silva 202300318

Vanessa Vitor Nogueira da Silva 202300338

Veronica Stephanie Rocha de Lima 202300322

Xeylane Apolinária de Oliveira 202300313

Datas, 31 de maio de 2023.

Comissão Organizadora PSS 003/2023